拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はマザック製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたびファイバーレーザ加工機「OPTIPLEX 3015 NEO」、および「SUPER TURBO-X
2412 FIBER」を導入された株式会社 若目田製作所様のご協力のもとオープンハウスイベントを
開催いたします。ご多用中とは存じますが、何卒ご来場賜りたくご案内申し上げます。

敬具

日時日時

会場会場 株式会社 若目田製作所 〒321-0912 栃木県宇都宮市石井町1659-5

午前の部 午後の部

10:00-12:00 13:00-16:002024.5.22 水

イベント概要

機械実機見学

OPTIPLEX 3015 NEO（発振器出力4.0 kW）、
およびSUPER TURBO-X 2412 FIBERによる
加工を実演いたします。先進のファイバー技術に
よる高速切断パフォーマンスをご体感ください。

サンプルワーク展示

ファイバーレーザはエネルギー効率が良いこと
に加え、金属への吸収率が高いため高速・省エ
ネ加工を実現します。その加工能力とワークをご
紹介します。

加工ワークご相談窓口

当日は加工ワークの相談窓口を設けております。
レーザ加工でお困りの点がございましたらお気
軽にご相談ください。

※内容は変更になる場合がございます

株式会社 若目田製作所 様
オープンハウスのご案内

OPEN HOUSE
Optiplex 3015 NEO

Super Turbo-X 2412 FIBER

栃木県
in

宇都宮市

鬼
怒
川

田
川

飛山城
史跡公園
飛山城
史跡公園

鬼怒川緑地
運動公園
鬼怒川緑地
運動公園

みずほの
自然の森公園
みずほの
自然の森公園

宇都宮大学宇都宮大学

イトーヨーカドー
宇都宮店

イトーヨーカドー
宇都宮店

宇都宮
インターパーク

宇都宮
インターパーク

●●

●●

●●

栃木県
総合運動公園
栃木県

総合運動公園

至 水戸至 水戸至 栃木至 栃木

宇都宮
上三川IC
宇都宮
上三川IC

北関東自動車道

北関東自動車道

N

4

121

東
北
・
山
形
新
幹
線

JR
東
北
本
線

東
武
宇
都
宮
線

JR日光線

宇都宮LRT

宇都宮宇都宮

鶴田鶴田

雀
宮
雀
宮

東武宇都宮

久部

石井

瑞穂野南

平石中央
小学校前

★ 株式会社 若目田製作所

FAX▶028-632-9006

個人情報は、今回の目的のみに使用し、第三者には公開いたしません。

貴社名

会　社
ご住所

フリガナ

E-MAIL

（　　　　　　）

（　　　　　　）

FAX

TEL

都道
府県

市郡
区

@

ご芳名

フリガナ

お役職

所　属

ご芳名

フリガナ

お役職

所　属

ご芳名

フリガナ

お役職

所　属

ご芳名

フリガナ

お役職

所　属

参加をご希望の時間帯に□を付けてください □午前の部（10:00～12:00） □午後の部（13:00～16:00）

ヤマザキ マザック トレーディング 株式会社 宇都宮テクニカルセンタ
〒320-0815　栃木県宇都宮市中河原町3-19 （宇都宮セントラルビル5F）

アクセス
JR 東北本線 「宇都宮駅」 よりタクシー約 15分

北関東自動車道「宇都宮上三川 IC」から
新国道4号を北へ約 7分

会場案内

株式会社 若目田製作所
〒321-0912 栃木県宇都宮市石井町1659-5

株式会社 若目田製作所 様 オープンハウス　ご参加申込書

下記必要事項をご記入の上、FAXにてお申込み

いただきますようお願い申しあげます。

ご不明な点は右記までお問い合わせください。
ヤマザキ マザック トレーディング 株式会社
宇都宮テクニカルセンタ / TEL：028-632-9005